

SETTORE

A3 - LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE, PATRIMONIO

SERVIZIO APPALTI, ESPROPRI E CONTRATTI

Determinazione dirigenziale

Registro Generale
N. 239 del 30/04/2020

Registro del Settore

N. 60 del 30/04/2020

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI **PROFESSIONISTI** UNELENCO DI PER L AFFIDAMENTO DI SERVIZI ATTINENTI ALL ARCHITETTURA \mathbf{E} INGEGNERIA **TECNICO ATTIVITA AMMINISTRATIVE** CONNESSE, DI IMPORTO INFERIORE A E 100.000,00 (ONERI PREVIDENZIALI ED IVA ESCLUSI). PROROGA **TERMINE** PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI PROFESSIONISTI PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI ATTINENTI ALL'INGEGNERIA E ALL'ARCHITETTURA E ATTIVITA' TECNICO AMMINISTRATIVE CONNESSE, DI IMPORTO INFERIORE A € 100.000,00 (ONERI PREVIDENZIALI ED IVA ESCLUSI). PROROGA TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE A3 LAVORI PUBBLICI INFRASTRUTTURE PATRIMONIO

<u>Premesso</u> che, a seguito di determinazione dirigenziale di avvio della procedura di formazione dell'elenco in oggetto n. 152/2020 si è provveduto alla pubblicazione dell'avviso pubblico per la presentazione delle candidature, con scadenza per la presentazione delle stesse entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 30/04/2020;

<u>Preso atto:</u> che in considerazione del gran numero di professionisti interessati e di istanze pervenute (comprensive delle tabelle inerenti ai servizi tecnici svolti negli ultimi dieci anni), si sono verificati problemi tecnici relativi alla capacità di ricezione delle istanze da parte della PEC lavori.pubblici@pec.comune.carpi.mo.it;

<u>Considerato</u> che, conseguentemente, si profila la reale possibilità che non tutti i soggetti interessati riescano ad inviare entro il termine suddetto delle ore 12:00 del 30/04/2020 le istanze per la formazione dell'elenco;

<u>Ritenuto, pertanto, opportuno,</u> prorogare il termine per la presentazione delle istanze, ai fini della risoluzione dei predetti inconvenienti tecnici e consentire un'ulteriore disponibilità di tempo per la presentazione delle offerte;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 24, 31, 36, 46, 157;

DETERMINA

<u>di prorogare</u>, per le motivazioni citate nelle premesse, il termine per la presentazione delle istanze per la formazione dell'elenco di professionisti in oggetto alle ore 12:00 del giorno 8 maggio 2020 (e non più 30 aprile 2020);

<u>di confermare</u> e lasciare invariato il restante contenuto dell'avviso e relativa allegata dichiarazione;

<u>di dare atto</u> che il presente atto contenente la modifica al termine sarà pubblicato con le stesse modalità dell'avviso di selezione.

Il Dirigente di Settore NORBERTO CARBONI ha sottoscritto l'atto ad oggetto "AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI PROFESSIONISTI PER L AFFIDAMENTO DI SERVIZI ATTINENTI ALL INGEGNERIA E ALL ARCHITETTURA E ATTIVITA TECNICO AMMINISTRATIVE CONNESSE, DI IMPORTO INFERIORE A E 100.000,00 (ONERI PREVIDENZIALI ED IVA ESCLUSI). PROROGA TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE ", n° 60 del registro di Settore in data 30/04/2020

NORBERTO CARBONI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Carpi consecutivamente dal giorno al giorno.